
   

 

 

  

НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ 

ДЕРЖАВНОГО  УПРАВЛІННЯ  ПРИ  ПРЕЗИДЕНТОВІ  УКРАЇНИ 

 

ХАРКІВСЬКИЙ  РЕГІОНАЛЬНИЙ  ІНСТИТУТ   

ДЕРЖАВНОГО  УПРАВЛІННЯ 

 

 

 

05 вересня 2016 р.         № 8/219 

о 14 год. 40 хв. 

 

 

 

РІШЕННЯ  ВЧЕНОЇ  РАДИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Харків – 2016 



 

                                                                                                    05 вересня 2016 р.  

   протокол № 8/219 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

№ 

з/п 
Питання 

 
Доповідачі, 

відповідальні за 

підготовку питання 

1 Про обрання делегатів для участі у Другому 

всеукраїнському з’їзді вищих навчальних закладів 

державної форми власності з обрання двох членів 

Національного агентства із забезпечення якості 

вищої освіти (09.09.2016 р. м. Київ)  

 

Карамишев Д.В. 

Проект рішення: 

Меляков А.В. 

2 Про рекомендацію кандидатури від факультету 

соціально-економічного управління на призначення 

стипендії Наглядової ради ХарРІ НАДУ  

 

 

Минко П.Є., 

Парадовська В.В. 

Проект рішення: 

Минко П.Є. 

3 Різне  
 



 

НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ДЕРЖАВНОГО УПРАВЛІННЯ  

ПРИ ПРЕЗИДЕНТОВІ УКРАЇНИ 

 

ХАРКІВСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ ДЕРЖАВНОГО УПРАВЛІННЯ  

________________________________________________________________ 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

від 05 вересня 2016 року, протокол № 8/219-1 

 

Про обрання делегатів для участі у Другому всеукраїнському з’їзді вищих 

навчальних закладів державної форми власності з обрання двох членів 

Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора Інституту 

Д.В. Карамишева  про обрання делегатів для участі у Другому всеукраїнському 

з’їзді вищих навчальних закладів державної форми власності з обрання двох 

членів Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти 

(09.09.2016 р. м. Київ), Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити делегатами Другого всеукраїнського з’їзду вищих 

навчальних закладів державної форми власності з обрання двох членів 

Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти Бєлову Людмилу 

Олександрівну, директора Інституту, д.соц.н., професора та Редіна Петра 

Олексійовича, завідувача кафедри української мови, к.філол.н., доцента. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на вченого секретаря 

Інституту А.В. Мелякова. 

 
 

 

Голова Вченої ради 

 

Вчений секретар  

 

 

Л. БЄЛОВА 

 

А. МЕЛЯКОВ   

 

  



 

НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ДЕРЖАВНОГО УПРАВЛІННЯ  

ПРИ ПРЕЗИДЕНТОВІ УКРАЇНИ 

 

ХАРКІВСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ ДЕРЖАВНОГО УПРАВЛІННЯ  

________________________________________________________________ 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

від 05 вересня 2016 року, протокол № 8/219-2 

 

Про рекомендацію кандидатури від факультету  

соціально-економічного управління на призначення стипендії  

Наглядової ради ХарРІ НАДУ  

 

Заслухавши інформацію декана факультету соціально-економічного 

управління П.Є. Минка та голову студентського самоврядування ФСЕУ 

В.В. Парадовську про рекомендацію кандидатури на призначення стипендії 

Наглядової ради ХарРІ НАДУ, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити кандидатуру студентки 3-го курсу денної форми навчання 

факультету соціально-економічного управління Петруніної Ірини Михайлівни 

на призначення іменної стипендії Наглядової ради ХарРІ НАДУ. (Підстава – 

витяг з протоколу засідання Вченої ради факультету соціально-економічного 

управління ХарРІ НАДУ від 05 вересня 2016 р. № 1). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на вченого секретаря 

Інституту А.В. Мелякова. 

 

 

 

 

Голова Вченої ради 

 

Вчений секретар  

 

 

Л. БЄЛОВА 

 

А. МЕЛЯКОВ   

 

  
 


